
Obóz jeździecki z odznakami PZJ
Runowo (Polska) , 10 dni 
10-18 lat Cena już od 3553.00 zł

OPIS

Wakacje w siodle — Profesjonalny obóz jeździecki z odznakami PZJ

Ponad 36 godzin Teorii, Praktyki i jazdy w Stajni Pałac Runowo

Kolonia i obóz organizowane są na terenie ośrodka Pałac pod Bocianim Gniazdem, w skład którego 
wchodzi Stajnia Pałac Runowo. Jest ona Certyfikowanym Ośrodkiem Jeździeckim Polskiego Związku 
Jeździeckiego i prowadzi całoroczną profesjonalną naukę jazdy konnej, wraz z przygotowaniem do 
„Srebrnej i Brązowej Odznaki” i odznaki „Jeżdżę Konno” PZJ.

Kadrę stanowią instruktorzy, zawodnicy, specjaliści do spraw hodowli koni z odpowiednimi 
kwalifikacjami oraz doświadczeniem. Nasze konie są spokojne i ułożone. Posiadamy halę jeździecką, 
profesjonalnie przygotowane parkury i malownicze trasy konne, specjalnie przygotowane z myślą o 
dzieciach i młodzieży. Jest to jedyna stajnia w Runowie z krytą halą i karuzelą, której zawodnicy 
klubowi zdobywają liczne nagrody na zawodach jeździeckich w dyscyplinach SKOKI, UJEŻDŻENIE i 
WKKW! Dzięki autorskiemu programowi
realizowanemu podczas OBOZÓW I KOLONII w Stajni Pałac Runowo — Certyfikowanym Ośrodku 
Jeździeckim PZJ odkryjesz niezwykły świat koni, przyjaźni i pasji. Uczestnicy mają do dyspozycji stajnię 
ze spokojnymi końmi, krytą ujeżdżalnię, karuzelę, profesjonalne parkury, mini cross i malownicze 
trasy konne. Program dostosowywany do zaawansowania i wieku uczestnika.

Nowość strefa SPA & Wellbeing — seanse termalne i relaksacyjne w gorącej Balii, zajęcia w basenie, 
siłowniczy jogi, których celem jest budowanie odporności psychicznej i fizycznej.

NIE MUSISZ MIEĆ ŻADNEJ ODZNAKI, BY SIĘ ZAPISAĆ!!

ZAKWATEROWANIE

Holiday Camp Runowo
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Runowo to malownicza wieś kaszubska w woj. pomorskim, położona na skraju lasu niedaleko Lęborka 
około 40 km od morza. Górzysta okolica, rezerwat przyrody Grodzisko Runowo, potoki i jezioro oraz 
niezapomniany
klimat sprawiają, że każdy, kto odwiedza te tereny, zakochuje się w nich.

Ośrodek kolonijno-wypoczynkowy "Pałac pod Bocianim Gniazdem" w Runowie to XVIII wieczny 
pałac wraz z kompleksem wypoczynkowym.
Na terenie 5 hektarów goście mogą korzystać z przypałacowego parku z fontanną i ślizgami wodnymi, 
boisk do siatkówki, koszykówki, piłki nożnej i rugby, „runowskiej plaży” i basenu - piaszczyste boisko 
wraz z terenem rekreacyjnym, placów zabaw (w tym wioska indiańska, traperska osada), strzelnicy, 
wiat zajęciowych, ścianki wspinaczkowej, parku linowego, siłowni zewnętrznej, oraz kompleksu 
jeździeckiego. Ponadto dzieci mogą korzystać z terenów rekreacyjno-sportowych Sołectwa Runowo, 
wiaty zajęciowej oraz profesjonalnego boiska
piłkarskiego i placów zabaw.

W razie niepogody dysponujemy 1000 m kw pod dachem: halą 600 m2, w której znajduje się duża 
ścianka wspinaczkowa 5x5 m, plac jeździecki i odbywają się zajęcia animacyjne; Wiatą Indiańską 200 
m2; Wiatą zajęciową 200 m2 wyposażoną w stoły na warsztaty lub zajęcia lekcyjne; oraz dużymi 
namiotami
świetlicowymi ze stołami do gier i rzutkami. Dzięki temu, mimo złej pogody możemy realizować 
program zarówno dla dzieci młodszych jak i starszych.

Centrum SPA - Tu możesz skorzystać z Jacuzzi, Sauny* oraz zabiegów termalnych w Wannie 
Termalnej LAVA. Miejsce idealne na imprezy oraz odpoczynek dla całych grup i osób indywidualnych 
chcących odprężyć się...

Baza noclegowa Pałacu pod Bocianim Gniazdem

Pałac jest dwukondygnacyjnym budynkiem składającym się z: dużej i stylowej sali jadalnej; holu z 
zabytkowym kominkiem; 20 wszechstronnych pokoi od 3 do 7 os. (z nowymi łóżkami, szafami, 
szafeczkami, stolikami oraz łazienkami); werandy - sali zajęciowej i gabinetu lekarskiego. Obiekt jest 
monitorowany i bezpieczny.
Domki - Kompleks pięciu drewnianych domków znajduje się 150 m od pałacu obok „runowskiej plaży”, 
piaszczystego boiska wraz z placem zabaw. Wyposażono je w 4 - 5 łóżek, szafę, szafki i stolik. Każdy 
ma własną łazienkę oraz werandę skierowaną na nasłonecznione południe oraz plac apelowy.
Namioty są 4 - 6- osobowe - typu NS wyposażone w łóżka polowe z materacami i kocami, drewniane 
podłogi, szafy i oświetlenie (potrzebne własne śpiwory). Obok znajduje się miejsce na ognisko, 
umywalka polowa oraz namioty świetlicowe. Murowane sanitariaty znajdują się 80 m od obozowiska. 
Cały teren obozowiska jest oświetlony, z miejscem ogniskowym, boiskiem do piłki plażowej i ścianką 
wspinaczkową.

PROGRAM
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Wakacje w siodle - profesjonalny obóz je?dziecki z odznakami PZJ

GDZIE SIĘ SZKOLIMY
STAJNIA PAŁAC RUNOWO posiada kategorię III stopnia jako Certyfikowany Ośrodek 
Jeździecki PZJ.
Ośrodek jeździecki składa się z kilku stajni, w których mieszka obecnie ponad 30 koni. Każda ze sta

jni wyposażona jest w duże, przestronne boksy i automatyczne poidła. W roku 2016 postawiono krytą, 
namiotową ujeżdżalnię (biegalnik dla koni), natomiast w 2019 roku oddano do użytkowania 6-
stanowiskową karuzelę dla koni. Jest to jedyna stajnia w Runowie z krytą halą i karuzelą, której 
zawodnicy klubowi zdobywają liczne nagrody na zawodach jeździeckich w dyscyplinach SKOKI, 
UJEŻDŻENIE i WKKW! 

Na terenie stajni znajduje się: siodlarnia, szorownia, myjka dla koni, karuzela dla koni, szatnia, 
kryta ujeżdżalnia 600 m kw (20 na 30 metrów z bandą zabezpieczającą).
Do nauki jazdy konnej przeznaczone są 4 place z podłożem piaszczystym. Na największym z nich 
organizowane są zawody w skokach przez przeszkody i egzamin na Powszechne Odznaki PZJ.
Kadrę stanowią instruktorzy, zawodnicy, specjaliści do spraw hodowli koni z odpowiednimi 
kwalifikacjami oraz doświadczeniem.

PROGRAM

Nielimitowany dostęp do stajni i koni - ponad 30 koni zarówno dla początkujących jak i 
zaawansowanych,
Minimum 36 h lekcyjnych zajęć w Stajni Pałałac Runowo w tym: zajęcia praktyczne, zajęcia 
teoretyczne, zajęcia w siodle 8h, warsztaty oraz zajęcia z pielęgnacji i żywienia koni
Realizacja podstawowego programu jeździeckiego dostosowywanego do indywidualnych 
umiejętności i potrzeb uczestników (grupy od 2-6 os w zależności od charakteru treningu). 
Podział na poszczególne grupy zaawansowania, m.in. dla początkujących nauka od podstaw wraz z 
pełną obsługą konia, stajni, sprzętu, natomiast dla już jeżdżących - samodzielne lekcje doskonalące 
już nabyte umiejętności w zakresie dosiadu, ujeżdżenia czy skoków oraz nabywanie nowych 
umiejętności jeździeckich. Jako jedyni dajemy możliwość nauki pracy z koniem z ziemi.
Egzamin na Brązową lub Srebrną Odznakę (tylko fakultet Sport Horse ilość miejsc ograniczona)
Egzamin na odznakę Jeżdżę Konno PZJ (gratis o wartości 200 zł) Przeszkoliliśmy ponad 4000 
dzieci na odznaki
jeździeckie PZJ !!
Możliwość rozszerzenia programu podstawowego o pakiety szkoleniowe - dodatkowe godziny jazdy
(pełen opis i ceny znajdują się w części Fakultety i dodatki):

- SPORT HORSE (min. na poziomie BOJ): dla osób poruszających się swobodnie w stępie, kłusie i 
galopie. (Łącznie z programem podstawowym i egzaminem - 16h lekcyjnych w siodle z możliwością 
zdania Brązowej lub Srebrnej Odznaki Jeździeckiej)
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- MAXI HORSE (samodzielny kłus i galop): dla osób poruszających się w stępie, kłusie i galopie. każda 
lekcja poprzedzona jest wykładem, by lepiej zrozumieć cel lekcji. (Łącznie z programem 
podstawowym 13 h lekcyjnych w siodle).

- FUN HORSE (samodzielny kłus): dla osób samodzielnie poruszających się w stępie i kłusie. (Łącznie z 
programem podstawowym 13 h lekcyjnych w siodle).

Jeżeli, po zweryfikowaniu zaawansowania jeździeckiego obozowicza, uczestnik nie będzie miał 
wystarczających umiejętności, zostanie on automatycznie przypisany do innego pakietu 
szkoleniowego

(Stajnia Pałac Runowo prowadzi jazdy w siodle w systemie godzin szkolnych - jedna godzina lekcji 
obejmuje 45 minut jazdy samodzielnej w siodle lub 30 min w przypadku jazdy na lonży)

Szkolenia w dobieraniu sprzętu dla jeźdźca i konia,
Konkursy piękności koni, konkurs o "Złotą podkowę" - parkury z przeszkodami,
Do dyspozycji Biblioteczka Konna z ponad 200 pozycjami książkowymi w różnych językach,
Dodatkowo zajęcia: animacyjne, survivalowe, artystyczno-plastyczne, integracyjne,
„Talent show”, „Disco Animacje”,
Ognisko integracyjne i inne atrakcje dla dzieci dostosowane do ich wieku,
Możliwość wstąpienia w poczet członków Klubu Jeździeckiego FBG w Runowie.

ŚWIADCZENIA

Minimum 36h lekcyjnych zajęć w Stajni (zajęcia praktyczne, zajęcia teoretyczne, zajęcia w siodle, 
warsztaty z kowalem oraz zajęcia z pielęgnacji i żywienia koni, w tym: w programie podstawowym 8h 
lekcyjnych w siodle)
Realizacja podstawowego lub rozszerzonego programu jeździeckiego dostosowywanego do 
indywidualnych potrzeb i umiejętności uczestników (grupy od 2 do 5 os) możliwość rozszerzenia 
programu podstawowego o pakiety szkoleniowe (zaznaczamy przy dokonywaniu rezerwacji w opcji 
FAKULTET) – jeżeli po zweryfikowaniu umiejętności uczestnik nie będzie miał
wystarczających umiejętności, zostanie on automatycznie przypisany do innego pakietu 
szkoleniowego.
Zakwaterowanie Pałac pokoje / Domek z klimatyzacją — według oferty oznaczenie przy rezerwacji.
Strefa Spa & Wellbing - dostęp do gorącej balii z kąpielami solankowymi i ziołowymi, basenu oraz 
siłowni zewnętrznych. Strefy relaksu, Zajęcia zorganizowane dla chętnych.
Wycieczka nad morze do Łeby z plażowaniem.
Profesjonalna kadra instruktorska Polskiego Związku Jeździeckiego, instruktorzy sportu i trenerzy, oraz 
Instruktorzy Rekreacji Ruchowej — Jazda Konna
Zawodnicy Klubu Jeździeckiego oraz pasjonaci i prawdziwi przyjaciele zwierząt — fachowcy z 
uprawnieniami i doświadczeniem w pracy z dziećmi, wykwalifikowana kadra Runowo Team,
Zapewniamy dostęp do biblioteczki konnej — ponad 200 fachowych książek oraz gazet jeździeckich z 
całego świata,
Każdy uczestnik dostaje gratisy o wartości 200 zł: egzamin oraz
- Specjalnie przygotowaną książkę z ćwiczeniami — Jeżdżę Konno w Runowie
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- Egzamin oraz odznaka PZJ Jeżdżę Konno lub Jeżdżę Konno w Stajni Pałac Runowo

UWAGA - POBYT OFF LINE

Podczas kolonii i obozów odpoczywamy od mediów! Telefony komórkowe są deponowane u 
wychowawców kolonijnych i wydawane 2 dziennie w wyznaczonym czasie, tel. do ośrodka 
59/8115149. Z dziećmi i wychowawcami można kontaktować się w czasie ciszy poobiedniej i po 
kolacji - 13:30 - 14:30; 18.30 19.30

Fakultety i dodatki

Dodatkowe zajęcia konne realizowane przy zebraniu min. 4 os na danym poziomie dostosowywane do 
wieku oraz umiejętności uczestników. Możliwość wykupienia na miejscu w ośrodku lub przy 
rezerwacji. Ilość miejsc ograniczona.

SPORT HORSE (min. na poziomie BOJ) - Rozszerzenie obozu jeździeckiego dla osób poruszających 
się swobodnie w stępie, kłusie i galopie; program
obejmuje: lekcje udoskonalające dosiad jeźdźca, jazda na oklep, jazda na crossie, treningi skokowe: 
ćwiczenia na drągach i cavaletti, podstawy oraz udoskonalenie skoków (małe parkury); treningi 
ujeżdżeniowe: prawidłowe
wyjeżdżanie zakrętów, wolty, rzucie z ręki, ustępowania od łydki i wiele innych figur na ujeżdżalni (w 
tym krótki program ujeżdżeniowy); wyjazdy w teren, każda lekcja poprzedzona jest wykładem, by 
lepiej zrozumieć cel lekcji. Obóz będzie zakończony egzaminem na Brązową lub Srebrną Odznakę 
Jeździecką (Łącznie z programem podstawowym 16h lekcyjnych w siodle + odznaka jeździecka wraz z 
egzaminem)
Cena: 750 PLN

MAXI HORSE (samodzielny kłus i galop) - Rozszerzenie obozu konnego dla osób poruszających 
się w stępie, kłusie i galopie; program obejmuje: lekcje
udoskonalające dosiad jeźdźca, jazda na oklep, jazda na crossie, treningi ujeżdżeniowe: prawidłowe 
wyjeżdżanie zakrętów, wolty, ustępowania od łydki i wiele innych figur na ujeżdżalni, wyjazdy w teren, 
ćwiczenia na drągach i
cavaletti, każda lekcja poprzedzona jest wykładem, by lepiej zrozumieć cel lekcji. (Łącznie z 
programem podstawowym 13 h lekcyjnych w siodle )
Cena: 400 PLN

FUN HORSE (samodzielny kłus) - Dla osób samodzielnie poruszających się w stępie i kłusie; 
program obejmuje: lekcje udoskonalające dosiad
jeźdźca, kłus ćwiczebny i anglezowany, naukę galopu, jazda na crossie, treningi ujeżdżeniowe, 
ćwiczenia na drągach, jazda na oklep, każda lekcja poprzedzona jest wykładem, by lepiej zrozumieć 
cel lekcji. (Łącznie z programem podstawowym 13 h lekcyjnych w siodle)
Cena: 400 PLN

LAZZY HORSE (dla początkujących) - akiet dla osób rozpoczynających swoją przygodę z 
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jeździectwem lub poruszających się samodzielnie tylko w
stępie; program obejmuje rozszerzone zajęcia praktyczne z końmi, zabawy na łące połączone z nauką 
podstaw metod Naturalnych, zajęcia z trawkowania, podstaw woltyżerki oraz rozszerzone zajęcia z 
pielęgnacji (Pakiet dodatkowych 5h lekcyjnych ponad programem podstawowym)
Cena: 200 PLN

KONNA SESJA FOTOGRAFICZNA - Konna sesja zdjęciowa w plenerze. Zdjęcia udostępniamy na 
dydykowanym serwerze. (10 zdjęć)
Cena: 100 PLN

PAKIET AMAZONKI - Komplet kultowych gadżetów - brelok, czapka oraz bluza z nadrukiem, idealne 
dla każdej miłośniczki koni.
Cena: 200 PLN

CO JEMY

Wyżywienie All-Inclusive (w stylowej i klimatyzowanej jadalni, serwowane są dania kuchni polskiej i 
europejskiej):

śniadanie, obiad, podwieczorek, kolacja (Tu zawsze będziesz mógł przyjść po dokładkę i gorącą 
herbatę !!!)
zdrowe przekąski (warzywa, owoce, z  domowe wypieki i inne pyszności) 
stały dostęp do napojów zimnych i ciepłych (prosimy o przygotowanie własnych bidonów)
suchy prowiant na drogę powrotną (dla osób korzystających z transportu zorganizowanego)

Istnieje możliwość realizacji diety wegetariańskiej, wegańskiej, bezglutenowej i innej - prosimy o 
zgłoszenie takiej informacji po dokonaniu rezerwacji na nasz adres mailowy: but@but.waw.pl

Dieta wegetariańska - Dieta wegetariańska przygotowywana z warzyw i owoców od lokalnych 
dostawców oraz z przypałacowego ogrodu. Koszt: 100,00 zł
Dieta bezglutenowa, bezlaktozowa - Dieta bezglutenowa lub bezglutenowa przygotowana na 
zamówienie. Koszt: 200,00 zł.

TRANSPORT

Dzień 1 przyjazd do ośrodka od godz. 15:00, zakwaterowanie, kolacja
Dzień 2-10 wypoczynek wg programu

Dzień 11 śniadanie + suchy prowiant na drogę (dla osób korzystających z transportu zorganizowanego), 
wyjazd z ośrodka do godz. 12:00
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Dla uczestników z dojazdem własnym:

- Prosimy o przyjazd do ośrodka od godz. 15:00 do 18:00
- Wyjazd odbywa się w godzinach przedpołudniowych do godziny 12:00
- Adres obiektu: Pałac Pod Bocianim Gniazdem, Runowo 23, 76-230 Potęgowo

Istnieje możliwość skorzystania z transportu za dopłatą.

Transport odbywać się będzie PKP, busami lub autobusami rejsowymi przy min 6 os. z 
danego miasta, pod opieką wykwalifikowanego konwojenta. Organizator zastrzega sobie 
możliwość wyjazdu w dniu poprzedzającym imprezę, przesiadek, zmiany rozkładu jazdy, oraz środka 
transportu. Szczegóły miejsc zbiórek oraz godziny i daty wyjazdów podane zostaną na 
tydzień przed obozem droga mailową.

!!! WAŻNA INFORMACJA !!!

W związku z sytuacją epidemiczną w kraju oraz możliwymi ograniczeniami w sektorze usług 
transportu zbiorowego, transporty mogą zostać niezależnie od Organizatora odwołane lub przełożone 
na inny środek transportu. Wszelkie informacje będą znane w okresie tuż przed imprezą. 

CENY I TERMINY

Impreza TERMIN DODATKOWE 
INFORMACJE ILOŚĆ MIEJSC CENA

RUN/WS3 13.07 - 
22.07.2024

Brak miejsc - 
skontaktuj się 
z nami

3553.00zł SPRZEDANE

RUN/WS2 03.07 - 
12.07.2024

Brak miejsc - 
skontaktuj się 
z nami

3553.00zł SPRZEDANE

RUN/WS7 22.08 - 
31.08.2024 Więcej niż 10 3553.00zł DOSTĘPNE 

RUN/WS1 23.06 - 
02.07.2024 Mniej niż 10 3553.00zł DOSTĘPNE 
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Impreza TERMIN DODATKOWE 
INFORMACJE ILOŚĆ MIEJSC CENA

RUN/WS5 02.08 - 
11.08.2024 Więcej niż 10 3553.00zł DOSTĘPNE 

RUN/WS6 12.08 - 
21.08.2024 Więcej niż 10 3553.00zł DOSTĘPNE 

RUN/WS4 23.07 - 
01.08.2024 Mniej niż 10 3553.00zł DOSTĘPNE 

FAKULTETY

Fakultety Cena

SPORT HORSE (MIN. NA POZIOMIE BOJ) 750.00 PLN

MAXI HORSE (SAMODZIELNY KŁUS I 
GALOP)

400.00 PLN

FUN HORSE (SAMODZIELNY KŁUS) 400.00 PLN

LAZZY HORSE (DLA POCZĄTKUJĄCYCH) 200.00 PLN

KONNA SESJA FOTOGRAFICZNA 100.00 PLN

PAKIET AMAZONKI 200.00 PLN

CENA NIE ZAWIERA

transportu, dopłat transportowych (zakładka transport), fakultetów.
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CENA ZAWIERA

zakwaterowanie i wyżywienie w obiekcie
opiekę - doświadczona kadra ( kierownik kolonii, wychowawcy, animatorzy i instruktorzy zajęć 
tematycznych), całodobowa opieka medyczna w ośrodku
profesjonalną kadrę instruktorską Polskiego Związku Jeździeckiego, oraz Instruktorów Rekreacji 
Ruchowej - Jazda Konna
realizację programu, zajęć tematycznych i bloków jeździeckich zgodnie z programem oferty
minimum 30 h lekcyjnych zajęć w Stajni (zajęcia praktyczne, zajęcia teoretyczne, zajęcia w siodle, 
warsztaty z kowalem oraz zajęcia z pielęgnacji i żywienia koni, w tym: w programie podstawowym 8h 
lekcyjnych w siodle)
realizację podstawowego lub rozszerzonego programu jeździeckiego dostosowywanego do 
indywidualnych potrzeb i umiejętności uczestników (grupy od 2-5- os)
ubezpieczenie NNW  na 10 tyś zł
składkę na Turystyczny Fundusz Gwarancyjny (2 PLN/os)
składkę na Turystyczny Fundusz Pomocowy (2 PLN/os.)
Każdy uczestnik dostaje specjalnie przygotowaną książkę Jeżdżę Konno w Runowie

INFORMACJE DODATKOWE

Zabierz ze sobą:

Bryczesy lub spodnie bezszwowe do jazdy konnej, buty do jazdy konnej lub buty z płaską podeszwą za 
kostkę, rękawiczki do jazdy konnej lub inne rękawiczki,
Kask i kamizelkę ochronną zapewniamy na miejscu, natomiast w przypadku posiadania własnego 
sprzętu należy go podpisać,
Kieszonkowe (średnio ok. 20 zł/dzień),
Ważną legitymację szkolną,
Wypełnioną kartę kwalifikacyjną (wraz z adnotacją o ewentualnej diecie) oraz dodatkowe zgody 
na zajęcia oraz oświadczenie o stanie zdrowia dziecka zgodnie z wytycznymi dot. COVID.

BARDZO WAŻNE:  Obowiązkowo należy zapoznać się z Regulaminem Kolonii Regulaminem Stajni 
Pałac Runowo. Warunkiem przystąpienia do nauki jazdy konnej w stajni Pałac Runowo jest zapoznanie 
się z Oświadczeniem Rodzica oraz dostarczenie wypełnionego i podpisanego przez opiekuna 
dziecka dokumentu. Dokumenty do pobrania w zakładce dokumenty.
Z powodu COWID 19 organizator zastrzega sobie możliwość zmiany, skrócenia oraz modyfikacji obozu
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Organizatorem jest Ośrodek Pałac pod Bocianim Gniazdem, Stajnia Pałac Runowo, TAX 
S.C. Jakub Rutkiewicz, Marta Rutkiewicz. Wpis do Centralnej Ewidencji Organizatorów Turystyki i 
Przedsiębiorców Ułatwiających Nabywanie Powiązanych Usług Turystycznych (CEOTiPUNPUT) 
Województwa Pomorskiego o nr 252.

Ubezpieczenie kosztów rezygnacji - Dodatkowe ubezpieczenie od kosztów rezygnacji. Zapewnia 
zwrot poniesionych kosztów obozu w przypadku choroby uczestnika przed lub w czasie imprezy 
turystycznej. Koszt – 5% od całkowitej sumy kosztów imprezy.
Przy przyjęciu dziecka na kolonie wymagana jest podpisana karta kwalifikacyjna uczestnika oraz 
dodatkowe zgody na zajęcia oraz oświadczenie o stanie zdrowia dziecka zgodnie z wytycznymi dot. 
COVID
Uczestnikiem kolonii i obozu może być tylko zdrowe dziecko.
Egzaminy na Brązową i Srebrną Odznakę Jeździecką odbędą się dla uczestników, którzy wykupią 
fakultet Sport Horse.
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